
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 93 Г. ТОМСКА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

13.02.2024                                                                                                                          № 31 - О 

 

О включении педагогов в работу 

Федеральной инновационной площадки 

«Quality School» (ФИП ТОИПКРО) 

 

На основании решения Координационного совета по реализации инновационного 

проекта ТОИПКРО «Quality School» в рамках деятельности федеральной инновационной 

площадки Министерства просвещения Российской Федерации (ФИП ТОИПКРО) (протокол 

№ 1 от 01.10.2021г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и утвердить состав рабочей группы педагогов по реализации проекта 

ТОИПКРО «Quality School» по направлению «Разработка и апробация модели 

преемственности дошкольного и начального образования» в следующем составе: 

- Горских И.П., заведующий ДОУ; 

- Зайцева Р.С., старший воспитатель; 

- Вахитова О.И., воспитатель; 

- Крутикова А.В., воспитатель; 

- Мигунова И.А., воспитатель; 

- Меньшикова С.В., воспитатель; 

- Новикова Ю.В., воспитатель; 

- Паршина Т.А., учитель – логопед. 

2. Назначить куратором инновационной площадки старшего воспитателя Зайцеву Р.С. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий                                                                                                                 И.П. Горских 

 

 

 

                                                                   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 93 Г.  
ТОМСКА, Горских Ирина Петровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

15.02.24 13:33 (MSK) Сертификат 1642408C69E6AD57AEF1689EAEB57B7D


